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Coordinadores de prácticas / Traineeship coordinators

Campus Barcelona

ADE / Business admin. Beatriz Lucaya
Cristina Prats

bealucaya@uic.es
cprats@uic.es

Periodismo / Journalism Marina Dieste practiquesperiodisme@uic.es

Com. Audiovisual /
Audiovisual
Communication

Marina Dieste practiquesaudiovisual@uic.es

Publicidad y R.P. /
Advertising and PR

Marina Dieste practiquespublicitat@uic.es

Arquitectura / Architecture Cinta Lluis
Ignacio Arizu

cintalluis@uic.es
inyaki@uic.es

Derecho / Law Reyes Alcón ralcon@uic.es

Humanidades / Humanities Jordi Bermejo jbermejo@uic.es

Máster en Gestión Cultural
/ Cultural Management

Claudia Balboa cbalboa@uic.es

Máster en International
Cooperation: Sustainable
Emergency Architecture

Allison Koornneef atkoornneef@uic.es

Máster en
Entrepreneurship &
Venture Capital

Cristina Prats cprats@uic.es

Máster en Abogacía (MUA) Reyes Alcón ralcon@uic.es

Máster en Psicopatología
Legal, Forense y
Criminológica

Carles Martín cmartin@uic.es

Campus Sant Cugat

Bioingeniería /
Bioengineering

Miguel Ángel Mateos mamateos@uic.es

Biomedicina / Biomedicine Sara Hernández shernandez@uic.es

Educación / Education Maria Pujol mpujolv@uic.es

Enfermería / Nursing Pilar Fuster pfuster@uic.es

mailto:cintalluis@uic.es
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Fisioterapia /
Physiotherapy

Georgina Domènech gdomenech@uic.es

Medicina / Medicine Tania Martinez practicasmedicina@uic.es

Odontología / Dentistry María Arregui mariaarregui@uic.es

Psicología / Psychology Silvia Recoder srecoder@uic.es

Máster Universitario en
Investigación Biomédica
Experimental

Rosalía Rodríguez rrodriguez@uic.es

Máster Universitario en
Adquisición de Lenguas y
Enseñanza del inglés como
Lengua Extranjera

Natalia Evnitskaya nevnitskaya@uic.es

Máster Universitario en
Psicología General
Sanitaria

Carla Martos*
(*baja por maternidad)

Maria Santamaria

cmartos@uic.es

msantamaria@uic.es

Máster Universitario en
Fisioterapia Manual
Ortopédica

Pere Rodríguez prodriguez@uic.es

Máster Universitario en
Fisioterapia Pediátrica

Anna Ortega aortegam@uic.es

Máster Universitario en
Odontología Restauradora
Estética

Pilar Fenoy pilarfenoy@uic.es

Máster Universitario en
investigación odontológica

Oscar Salomó oscarsalomo@uic.es

Máster Universitario en
Urgencias y Emergencias
Sanitarias

Ramon Pedrosa ramonpedrosa@uic.es

Máster Universitario en
Gestión Sanitaria

Boi Ruiz boi.ruiz@uic.es

https://mail.google.com/a/uic.es/?view=cm&fs=1&to=rrodriguez@uic.es
mailto:cmartos@uic.es
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